〒169-0074 東京都新宿区北新宿二丁目 21 番 1 号

Phone: 03-6895-0301  Fax: 03-4216-7207  www.edwards.com/jp

2025 年 5 月

お客様各位
東京都新宿区北新宿 2 丁目 21 番 1 号
エドワーズライフサイエンス合同会社

サージカル事業部長 今野 麻木

オプティサイトおよびエドワーズ体外循環カニューレ NC
一時出荷停止のお詫びとお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記オプティサイトおよびエドワーズ体外循環カニューレNCの一部の品番につ

いて、社内にて確認事項が生じたため、念のため出荷を一時見合わせております。現在、

関連部門にて状況の確認および対応を進めており、詳細が判明次第、ご報告させていただ

きたく存じます。

皆様には大変ご不便をお掛け致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

状況の改善に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

対象製品

販売名 オプティサイト

医療機器承認番号 22400BZX00357000
対象品番 OPTI16, OPTI18

販売名 エドワーズ体外循環カニューレ NC

医療機器承認番号 21500BZY00158000
対象品番 FEMII016A, FEMII016AS, FEMII018A, FEMII018AS

以上